
Emri dhe adresa e plote FIZIK   "FERIT MYFTARI  "

18- SHTATORI

GJIROKASTER

ALBANIA

Data e krijimit

Nr. i  Regjistrit  Tregetar

STATUSI   JURIDIK FIZIK

( Ndermarje Shteterore,Shoqeri Anonime,Shoqeri P.Kufizuar etj.)

VEPRIMTARIA KRYESORE TREGETI E PERGJ. ( shumice, pakice)

TREGETI E PERGJITHESHME

LLOGARITE  VJETORE

( Gjendjet  Financiare )

  PERIUDHA   Nga 01.01.2015 Deri   me 31.12.2015

  DATA E MBYLLJES 16.01.2016

  MIRATUAR   NGA

me  date

  Data e depozitimit

Regjistruar Q.K.R.

NIPT  K 32508611 I



Ushtrimi Ushtrimi

Mbyllur Para ardhes

I 7,397,624 2,112,510

1 Aktivet  monetare 2.1 109,501 144,170

i Banka 104,301 8,970

ii Arka 5,200 135,200

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 0 0

i Derivative 

ii Aktive te mbajtura per tregetim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 2.2 1,056,689 623,100

i Kliente per mallra,produkte e sherbime

ii Debitore,Kreditore te tjere 0 0

iii Tatim mbi fitimin 0 0

iv TVSH 786,953 0

v Te tjera te arketueshme 269,736 623,100

4 Inventari 2.3 6,231,434 1,345,240

i Lendet e para 0 0

ii Prodhim ne proces

A K T I V E T    A F A T S H K U R T E R A

B  I  L  A  N  C  I     2015

Nr A   K   T   I   V   E   T Shenime

ii Prodhim ne proces

iii Produkte te gateshme 0 0

iv Mallra per rishitje 6,231,434 1,345,240

v Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtera 0 0

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0

i Diferenca konvertimi Aktive

ii Shpenzime te periudhave te ardhshme

II 617,622 617,622

1 Investimet  financiare afatgjata 3 0 0

i Pjesemarje te tjera ne njesi te kontrolluara

ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarje

iii Aksone dhe letra te tjera me vlere

iv Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 4 617,622 617,622

i Toka

ii Ndertesa 0 0

iii Makineri dhe pajisje 577,422 577,422

iv Aktive tjera afat gjata materiale ( me Vl.Kontab) 40,200 40,200

3 Ativet biologjike afatgjata 0 0

4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0

i Emri i mire

ii Shpenzimet e zhvillimit

iii Aktive tjera afat gjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0

A K T I V E T    A F A T G J A T A



Ushtrimi Ushtrimi

Mbyllur Paraardhes

I 5

1 Derivativet 0 1

2 Huamarrjet 0 0

i Overdraftet bankare

ii Huamarrje afatshkurtra

3 Huat  dhe  parapagimet 5.1 6,695,184 1,628,410

i Te pagushme ndaj furnitoreve 0 0

ii   Parapagime te mara

iii Te pagushme ndaj punonjesve 0 0

iv Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 45,477 11,922

v Detyrime tatimore per TAP-in. 0 0

vi Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 19,266 26,359

vii Te drejta e detyrime ndaj ortakeve. 0 0

viii Ddetyrime tatimore T.V.Sh. 0 0

viiii Debitore dhe Kreditore te tjere. 6,630,441 1,590,129

ix Diferenca konvertimi Pasive

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0

5 Provizionet afatshkurtera 0 0

II 5.2

1 Huat  afatgjata 0 0

i Huamarrje nga bankat 0 0

ii Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0

4 Provizionet afatgjata 0 0

6,695,184 1,628,410

III 6 1,320,062 1,101,722

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar 780,000 780,000

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore 30,686 30,686

7 Rezervat ligjore 0 0

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pashperndara 0 0

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 509,376 291,036

8,015,246 2,730,132

AKTIV 8,015,246

DIF 0

TOTALI   PASIVEVE   DHE   KAPITALIT  (I+II+III)

P A S I V E T      A F A T S H K U R T  R A

P A S I V E T      A F A T G J A T A

T O T A L I      P A S I V E V E      ( I+II )

K A P I T A L I 

B  I  L  A  N  C  I     2015

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI Shenime



Ushtrimi Ushtrimi

Mbyllur Paraardhes

1 7.1 28,536,460 20,140,870

2 7.2 -27,010,092 -19,306,176

13.1.   Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata

304 25

13.3 .   Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit

14

15 7.10

16 Fitimi (humbja) para tatimit 599,266 342,395

17 -89,890 -51,359

18 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 509,376 291,036

19

FERIT MYFTARI

Kosto e prodhimit/blerje se mallrave te shitura

3 Fitim (Humbja) bruto (1-2)

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve   2015

Nr Pershkrimi i Elementeve

Shitjet neto

Shenime

1,526,368

07.3

-454,8177.4

834,694

-869,4155 Shpenzimet administrative ( paga + sigurime) (745000+124415)

6 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt

4 Shpenzimet e shitjes

7.5

7 Shpenzime te tjera te zakonshme( komisione) -6,771 -3,5507.6

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 598,962 342,370

13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 304 257.9

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Te ardhurat dhe shpenzimet te jashtezakonshme

13.2.   Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

13.4 .  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

8 Taksa tatime, taksa bashkie -27,2207.7

9 Amortizimi dhe zhvleresime -24,000 -33,9577.8



A 1 2 3 4 5=3-4 6=2+4

1. 2% 0 0 0 0 0

2. 5% 81,263 20,000 20,000 0 101,263

3. 10% 0 0 0

4. 10% 0 0 0

5. 10% 7,977 4,000 4,000 0 11,977

89,240 24,000 24,000 0 113,240

ADMINISTRATORI 

FERIT MYFTARI

Mjete transporti

TOTALI

Paisje zyre

Paisje informatike

B

Ndertesa 

Makineri dhe paisje

PASQYRA E AMORTIZIMIT PER EFEKT FISKAL

Nr. Rend E M E R T I M I

Perqindja 

Amortizimi

t Sipas 

Ligjit

Amortizim I 

mbartur 2014

Shuma e 

Amortizimit 

Vjetor per 

Efekt Fiskal

Shuma e 

Amortizimit 

Vjetor per 

Efekt Tregtar

Diferenca 

ne Fitimin 

Tatimor

Totali I 

amortizimit 2015



Tabela  e  Pagave, Sigurimeve e Ndalesave, Viti    2015  

Tatimpaguesi "  FERIT MYFTARI "  SH.P.K

  NIPT K32508611I

Aktiviteti TREGETI E  PERGJITHESHME

N Paga Punedhens Punemarres Sig. shend. Tatimi   mbi Paga

R Bruto 15% 9.50% 3.40% te  Ardhurat Neto

641 644 645 431 442 421

1

2 JANAR 44,000 6,600 4,180 1,496 39,072

3 SHKURT 44,000 6,600 4,180 1,496 39,072

4 MARS 44,000 6,600 4,180 1,496 39,072

5 PRILL 44,000 6,600 4,180 1,496 39,072

6 MAJ 101,000 15,150 9,595 3,434 89,688

7 QERSHOR 101,000 15,150 9,595 3,434 89,688

8 KORRIK 64,000 9,600 6,080 2,176 56,832

9 GUSHT 81,000 12,150 7,695 2,754 71,928

10 SHTATOR 59,000 8,850 5,605 2,006 52,392

11 TETOR 53,000 7,950 5,035 1,802 47,064

12 NENTOR 53,000 7,950 5,035 1,802 47,064

13 DHJETOR 57,000 8,550 5,415 1,938 50,616

@ SHUMA 745,000 111,750 70,775 25,330 0 661,560

Pagat 745,000

Sigurime 124415 TATIM PAGUESI

FERIT MYFTARI

Muaji



FIRMA PRIVATE

SHOQERIA   "FIZIK  FERIT MYFTARI "   K 32508611 I 01.01.2015 DERI 31.12.2015

PASQYRE  RAKORDIMI E DEKLARIMIT DHE PAGESES       TVSH  PER VITIN 2015

Likujdime

Data

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

# ÇELJA 0

1 JANAR 514,590 514,590 102,918 0 1,137,010 227,402 0

2 SHKURT 369,510 369,510 73,902 0 939,465 187,893 0

3 MARS 3,411,860 3,411,860 682,372 0 2,408,730 481,746 0

4 PRILL 3,274,940 3,274,940 654,988 0 3,170,020 634,004 0

5 MAJ 3,709,490 3,709,490 741,898 200 0 2,906,975 581,395 0

6 QERSHOR 2,798,500 2,798,500 559,700 10,290 0 2,173,595 434,719 0

7 KORRIK 1,927,000 1,927,000 385,400 0 2,761,310 552,262 0

8 GUSHT 1,588,830 1,588,830 317,766 0 2,424,690 484,938 0

9 SHTATOR 1,865,420 1,865,420 373,084 0 2,031,160 406,232 0

10 TETOR 2,920,175 2,920,175 584,035 0 2,562,575 512,515 0

11 NENTOR 1,784,470 1,784,470 356,894 0 3,461,885 692,377 0

12 DHJETOR 4,371,675 4,371,675 874,335 0 5,150,715 1,030,143 0

@ SHUMA 28,536,460 0 0 28,536,460 5,707,292 10,490 0 0 31,128,130 6,225,626 0

Pagese 171

FERIT MYFTARI

0

SHOQERIA "  FIZIK "

0 0 6,225,626 0 0 0

631,145

0 0 1,030,143 786,953 786,953 786,953

0 0 692,377 631,145 631,145

367,182

0 0 512,515 295,662 295,662 295,662

0 0 406,232 367,182 367,182

166,862

0 0 484,938 334,034 334,034 334,034

0 0 552,262 166,862 166,862

124,810

0 0 434,719 -171 -171 -171

0 0 581,395 124,810 124,810

306,297

0 0 634,004 285,313 285,313 285,313

0 0 481,746 306,297 306,297

392,932

0 0 187,893 506,923 506,923 506,923

0 0 227,402 392,932 392,932

25

0 0 0 0 268,448 0
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TVSH  e llogaritur TVSH   E PAGUAR S A K T E S I M E
Shitje te 

perjashtu

ara Eksporte
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE 

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

3)

4)

5)

6)

7)

             Llogaritja e rezultatit

(8/9) Te ardhurat  8) 28,536,460  9) 28,536,460

(10/11) Shpenzimet 10) 27,937,194 11) 27,937,194

12) Shpenzimet e pazbritshme 11) 0 12) 0

(13/14) Humbja 13) 0 14) 0

lajmeroni ne se informacioni eshte jo i  plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

Rezultati

Adresa : 18 Shtatori Gjirokaster

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numuri Telefonit :

Numri Indentifikus I Personit teTatushem( NIPT ) : K 32508611 I

Emri Tregetar I Personit te Tatushem: FERIT MYFTARI

Emeri Mbiemeri personit Fizik:

Numri I Vendosjes se Dokumentit (NVD)

( Vetem per perdorim zyrtar )

(2) Periudha Tatimore (1) Numeri Serial

VITI 2015

(15/16) Fitimi 15) 599,266 16) 599,266

17) Humbja e mbartur 17) 0

18) Fitimi  tatushem neto (16-17) 18) 599,266

19) Tatim  fitimi  me 7.5% 19) 44,945

20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 20) 0

21) Tatim fitimi  (19+20) 21) 44,945

22)  Tatim  fitimi  shtyre 22) 0

23) Parapagime 23) 25,680

24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 24) 0

25) Tatim fitimi mbipaguar 25) 0

26) Kerkese per rimbursim 26) 0

27)  Tatim fitimi I detyrushem per te paguar 27) 19,265

28)  Denime/interesa per vonesa 28) 0

29) TOTALI PER TE PAGUAR 29) 19,265

Data dhe Firma e Personit te Tatushem .

PAGESA

  vetem per perdorim zyrtar

�  Leke

� Xhirim

� Cek

� Te tjera……………….             Orgjinali-Zyra e tatimeve

FERIT MYFTARI

       Deklaroj nen pergjegjesine time se informacioni mesiperm eshte I plote e i sakte

      SHUMA  E PAGUAR :   

Llogaritja e tatim fitimit




